
Id: WMWUD-TABAL-QZFQW-MZTQZ-DRGDC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/116/2011

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Jadwigi M. na działalność pełniącego obowiązki 

Prezesa Zarządu „Targowiska Miejskie” Spółki z o.o. w Suwałkach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) art. 229 pkt. 3 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, 

poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, 

poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, 

z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, 

z 2009 r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, 

Nr 182, poz. 1228, Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622) 

oraz § 55 ust. 5 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 38, poz. 840 

i z 2008 r. Nr 106, poz. 1098), Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się skargę Jadwigi M. z dnia 20 maja 2011 r. na działalność pełniącego 

obowiązki Prezesa Zarządu "Targowiska Miejskie" Sp. z o.o. w Suwałkach za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski



Id: WMWUD-TABAL-QZFQW-MZTQZ-DRGDC. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XII/116/2011

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Uzasadnienie. 

W dniu 2 czerwca 2011 r., pismem znak: OSGK.7003.TR.32.2011, Prezydent Miasta 

Suwałk przekazał Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Suwałkach, do rozpatrzenia według 

właściwości, skargę Jadwigi M. z dnia 20 maja 2011 r. 

Skarżąca podważa w swojej skardze zasadność decyzji dotyczącej rozbiórki punktu 

handlowego będącego własnością jej córki oraz niewłaściwe zachowanie pełniącego obowiązki 

Prezesa Zarządu „Targowiska Miejskie” Sp. z o.o w Suwałkach. 

W dniu 15 czerwca 2011 r. podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej powołano zespół 

kontrolny, do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego w sprawie powyższej skargi. 

Zespół kontrolny spotkał się z Jadwigą M. oraz pełniącym obowiązki Prezesa Zarządu 

„Targowiska Miejskie” Sp. z o.o w Suwałkach. Wysłuchano wyjaśnień obu stron, dokonano 

wizji lokalnej przedmiotowego punktu handlowego oraz zapoznano się z dokumentacją 

dotyczącą sprawy. 

W dniu 30 listopada 2009 r. córka skarżącej Monika B. podpisała umowę dzierżawy 

gruntu ze spółką Targowiska Miejskie. W dniu 23 lutego 2010 r. wystąpiła z prośbą 

o rozwiązanie tej umowy z dniem 28 lutego 2010 r. Były prezes Spółki wyraził na to zgodę 

w piśmie z dnia 23 lutego 2010 r. Zgodnie z § 6 pkt. 2 umowy dzierżawy gruntu z dnia 

30 listopada 2009 r., dzierżawca jest zobowiązany do rozbiórki obiektu znajdującego się na 

dzierżawionym terenie w terminie najpóźniej jednego miesiąca od dnia rozwiązania umowy. 

W dniu 9 maja 2011 r. pełniący obowiązki Prezes Zarządu „Targowiska Miejskie” Sp. z o.o 

w Suwałkach wystosował pismo informujące właścicielkę punku handlowego 

o przeterminowanych obowiązkach wynikających z umowy. Decyzja dotycząca rozbiórki punku 

handlowego jest więc prawnie uzasadniona i powinna zostać wykonana zgodnie z umową, 

najpóźniej do 28 marca 2010 r. Do tej pory punkt handlowy nie został usunięty. 

Do zarzutu odnośnie aroganckiego zachowania się przez pełniącego obowiązki Prezesa 

Spółki, zespół kontrolny nie jest w stanie ustosunkować się z uwagi na brak dowodów. Wynika 

to z faktu, iż rozmowa między panią Jadwigą M., a pełniącym obowiązki Prezesa Zarządu 

Spółki odbyła się bez świadków. Pełniący obowiązki Prezesa Zarządu Spółki stoi na 

stanowisku, iż przedstawione w skardze fakty dotyczące jego zachowania nigdy nie miały 

miejsca. 

Na uwagę zasługuje fakt, iż pełniący obowiązki Prezesa Zarządu „Targowiska Miejskie” 

Sp. z o.o w Suwałkach, w rozmowie z zespołem kontrolnym, stwierdził, że skłonny jest odbyć 

rozmowę ze skarżącą w celu rozwiązania problemu. W tej sprawie skieruje pismo do Jadwigi 

M. Zespół kontrolny poinformował o tym skarżącą, która wyraziła z tego powodu zadowolenie. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Suwałkach uznała skargę Jadwigi M. 

za bezzasadną. 


